
ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP} 

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECL·\ An•nida :vieh,in Jones, costado Oriente del parque San l\1artín, Santa Tffla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta) 

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Cantan nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa. Departament 

e L1 Paz. 

lugar y 

fecha: 
Santa Tecla, 11 DE FEBRERO DE 2015 

FRANCIS OUVERIO ESPINOZA JACOBO 

 

UNIDAD DE 
CANTIDAD 

MEDIDA 

1 UNIDAD 

2 UNIDAD 

1 UNIDAD 

1 UNIDAD 

DESCRIPCIÓN 

Balero y soporte de cardan. Marca: Japón. Origen: japón. Nissan 

Camper N-2843. 

Crucetas de cardan. Marca:GMB. Origen: japón. Nissan Camper 
N-2843. 

Radiador. Marca: Korea. OrigenKorea. Toyota Hi!ux N-12068. 

Kit de Embrague. Marca y Origen: Japón. Nissan TllDa P-303535. 

PRECIO 

UNITARIO 

( US$) 

$35.70 

$21.15 

$382.00 

$499.00 

POR LA CANTIDAD DE: NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 00/100 US ($959.00) 

BSERVACIONES: Crédito a 60 días. Precios unitarios con tVA incluido. 

LUGAR DE ENTREGA: 

N° de orden: 

039-8-2015 

NITy/o NRC: 

 

REQUISICIÓN DE BIENES 

O SERVICIOS Nº 

00432 

VALOR TOTAL (US$) 

$35.70 

$42.30 

$382.00 

$499.00 

Firma del Titular o Delegado de Compra 

Datos del · istra de la Orden de Compra: 

No.: lng. Miguel Flamenco 

Tel. 2316-8448 Fax:---- Correo electrónico: miguel.flamenco@ansp.gob.sv 

Elaborado por: Patricia Vásquez 




