

ACADEMIA NACIONAL DE SEGURIDAD PÚBLICA (ANSP)

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

UNIDAD DE ADQUISICIONES Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL (UACI)

Dirección: ANSP SEDE SANTA TECLA Avenida Melvin Jones, costado Oriente del parque San Martín, Santa Tecla, Depto. La Libertad (UACI, 2a. Planta)

Dirección: ANSP SEDE SAN LUIS TALPA Canton nuevo eden, contiguo a zona de carga del Aeropuerto Internacional de El Salvador, San Luis Talpa, Departamento de La Paz.

Lugar y	Santa Tecla, 11 DE FEBRERO DE 2015			N° de orden:
FRANCIS OLIVERIO ESPINOZA JACOBO				039-8-2015 NIT y/o NRC:
FRANCIS OLIVERIO ESPINOZA JACOBO				
				REQUISICIÓN DE BIENES O SERVICIOS N°
				00432
CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCIÓN	PRECIO UNITARIO (US\$)	VALOR TOTAL (US\$)
1	UNIDAD	Balero y soporte de cardan. Marca: Japón. Origen: japón. Nissan Camper N-2843.	\$35.70	\$35.70
2	UNIDAD	Crucetas de cardan. Marca:GMB. Origen: japón. Nissan Camper N-2843.	\$21.15	\$42.30
1	UNIDAD	Radiador. Marca: Korea. OrigenKorea. Toyota Hilux N-12068.	\$382.00	\$382.00
1	UNIDAD	Kit de Embrague. Marca y Origen: Japón. Nissan TIIDa P-303535.	\$499.00	\$499.00
			TOTAL US\$:	\$959.00

POR LA CANTIDAD DE: NOVECIENTOS CINCUENTA Y NUEVE 00/100 US (\$959.00)

OBSERVACIONES: Crédito a 60 días. Precios unitarios con IVA incluido.

LUGAR DE ENTREGA: A DEPTO. DE ALMACEN ANSP SAN LUIS TALPA

TIEMPO DE ENTREGA: 10 días hábiles.

Firma del Titular o Delegado de Compra

Datos del Administrador de la Orden de Compra:

Nombre: Ing. Miguel Flamenco

Jefe UACI

Tel. <u>2316-8448</u> Fax: <u>-----</u> Correo electrónico: <u>miguel.flamenco@ansp.gob.sv</u>